
            Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
                                                Katedra sportovních her 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno posluchače Lukáš Vorlíček 

Téma práce 
Analýza individuálního herního výkonu hrotového útočníka ve 

fotbale na ME 2016 

Cíl práce 

 

Analýza individuálního herního výkonu hráče na postu hrotového 

útočníka v průběhu ofenzivní části hry. 

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. 

Oponent bakalářské práce PhDr. Rostislav Vorálek, Ph.D. 
 

Rozsah práce   

stran textu 84 

literárních pramenů (cizojazyčných) 30 (7) 

tabulky, grafy, přílohy 31, 29, 0 
 

 

Kritéria hodnocení práce 

úroveň 

výborně 
velmi 

dobře 
dobře nevyhověl/a 

stupeň splnění cíle práce +    

logická stavba práce +    

práce s českou literaturou včetně citací  +   

práce se zahraniční literaturou včetně 

citací 
  +  

adekvátnost použitých metod  +   

stylistická úroveň  +   

využitelnost námětů, návrhů a 

doporučení k řešení problému 
 +   

 

 

 

Bakalářská práce je doporučena k obhajobě.  
 

Závěrečné hodnocení: Autor prokázal schopnost samostatně pod odborným vedením sepsat 

závěrečnou práci vědeckého charakteru. Práce řeší problematiku četnosti a úspěšnosti zvolených 

individuálních herní činností (IHČ) ve fotbale vzhledem k vybranému hernímu postu. Jelikož 

objektem pozorování jsou profesionální hráči na vrcholném světovém šampionátu, lze z výsledků 

naznačit trendy týkající se IHČ hrotového útočníka. V teoretické části je pouze minimum informací 

o předchozích výzkumech v dané problematice (analýzy IHČ), zejména zahraničního původu. 

Vhodně a jasně je zvolen cíl práce a hypotézy, které však nemají přímou vazbu na teoretickou část 

práce. V diskuzní části jsou verifikovány hypotézy práce, avšak bez hlubších úvah směrem 

k vysvětlení zjištěných skutečností a jejich komparaci s obecnými teoriemi či konfrontaci s již 

publikovanými výzkumy obdobného charakteru. V závěru autor obecně naznačuje transfer 

zjištěných poznatků do tréninku mládežnických kategorií. 

 

V Praze dne: 4. 9. 2017     Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D.  

 


